
 

 

UCHWAŁA NR 180/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027 

Na podstawie art. 41 oraz art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 4 oraz 

art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 21 pkt 7 lit. a uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r.  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 296.867 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 296.867 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie  422.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8551



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

155 200 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
75 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 75 000 0 

 85195  Pozostała działalność 75 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.3 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 

75 000 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
75 000 0 

Razem 75 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 80 200 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 58 200 0 

 85295  Pozostała działalność 58 200 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania IX.2 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne 

- RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
58 200 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
58 000 0 

Razem 58 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8551



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
22 000 0 

 85395  Pozostała działalność 22 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania VIII.2 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
22 000 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
22 000 0 

Razem 22 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

141 667 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 141 667 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 141 667 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 141 667 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - 

EFS+ 

141 667 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

141 667 0 

Razem 141 667 0 

OGÓŁEM: 296 867 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8551



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

155 200 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
155 200 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 155 200 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 155 200 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
58 200 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
58 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

200 0 

Razem  58 200 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
75 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
75 000 0 

Razem  75 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
22 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8551



  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
22 000 0 

Razem  22 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

141 667 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 141 667 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
141 667 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
141 667 0 

  
„Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - dofinansowanie 
141 667 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 502 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 266 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
29 058 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 942 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 120 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 779 0 

Razem  141 667 0 

OGÓŁEM: 296 867 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8551



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 180/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 422 000 422 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 422 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 422 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 422 000 

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego 

na projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 422 000 

  4819 Rezerwy 0 422 000 

Razem  0 422 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 422 000 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
422 000 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
422 000 0 

  
„Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - wkład własny 
422 000 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 328 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 302 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 513 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 767 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8551



  4309 Zakup usług pozostałych 402 814 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
276 0 

Razem  422 000 0 

OGÓŁEM: 422 000 422 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8551


		2024-10-24T11:48:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




